final a los comercios que ya se han adherido a la normativa antes mencionada, por cum-

plimentar con todos los requisitos y condiciones exigidas, y que ahora pasan a formar 

parte de la red de comercios responsables de esta municipalidad; quedando a la espera de 

las visitas e inspecciones unos ciento sesenta y cinco  (165) comercios y emprendedores 

locales, dato obtenido del relevamiento inicial, para verificar el cumplimiento de los re-

quisitos necesarios para su habilitación, por lo que sumado a que varios comerciantes han 

solicitado un plazo adicional para regularizar la documentación requerida y/o subsanar